
UCHWAŁA NR 79/2025 
ZARZĄDU POWIATU OSTROWIECKIEGO 

z dnia 18 marca 2025 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego powiatu 
w zakresie wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej pod nazwą „Sprawowanie instytucjonalnej 
pieczy zastępczej poprzez prowadzenie dwóch niepublicznych całodobowych placówek opiekuńczo – 
wychowawczych typu socjalizacyjnego tj.: - Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Nr 1; - Placówki 

Opiekuńczo-Wychowawczej Nr 2.” 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107, 1907), art. 13 i art. 15 ust. 2h, 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, 1761, 1940), art. 93 ust. 2 i art. 190 ustawy z dnia 
9 czerwca 2011 r. o wspieraniu i systemie pieczy zastępczej (Dz.U. z 2025 r. poz. 49) oraz uchwały Nr 41/2025 
Zarządu Powiatu Ostrowieckiego z dnia 11 lutego 2025 r. w sprawie otwartego konkursu ofert na realizację 
zadania publicznego powiatu w zakresie wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej pod nazwą 
„Sprawowanie instytucjonalnej pieczy zastępczej poprzez prowadzenie dwóch niepublicznych całodobowych 
placówek opiekuńczo-wychowawczych typu socjalizacyjnego tj.: Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Nr 1; 
Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Nr 2”, Zarząd Powiatu Ostrowieckiego uchwala co następuje: 

§ 1. W wyniku przeprowadzonego otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego powiatu 
w zakresie wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej pod nazwą „Sprawowanie instytucjonalnej pieczy 
zastępczej poprzez prowadzenie dwóch niepublicznych całodobowych placówek opiekuńczo-wychowawczych 
typu socjalizacyjnego tj.: 

- Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Nr 1; 

- Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Nr 2.” dokonuje się wyboru ofert złożonych przez Zgromadzenie 
Sióstr Franciszkanek Rodziny Maryi Prowincji Krakowskiej, ul. Parkowa 11b, 30-538 Kraków. 

§ 2. 1. Kwota dotacji przeznaczona na realizację zadania od dnia 1 kwietnia 2025 r. do dnia 31 grudnia 
2025 r. będzie obliczana wg kwot ustalonych Zarządzeniem Nr Or.I.120.1.9.2025 Starosty Ostrowieckiego 
z dnia 30 stycznia 2025 r. w sprawie ustalenia średnich miesięcznych kosztów przeznaczonych na utrzymanie 
dziecka  w placówkach opiekuńczo-wychowawczych na terenie Powiatu Ostrowieckiego w 2025 r. (Dz. Urz. 
Woj. Świętokrzyskiego z dnia 30 stycznia 2025 r. poz. 448), wynoszących: 

1) w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej nr 1 – 5 485,72 zł 

2) w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej nr 2 – 5 497,80 zł. Zgodnie z art. 196 ust. 4 ustawy, wskazane 
kwoty wydatków będą stanowiły podstawę do obliczania wysokości dotacji na działalność poszczególnych 
placówek w okresie od 1 stycznia 2026 r. do ostatniego dnia miesiąca, w którym Starosta Ostrowiecki 
ogłosi w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego średnie miesięczne wydatki 
przeznaczone na utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo-wychowawczych na terenie Powiatu 
Ostrowieckiego w 2026 r. W okresie od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego ukaże się ogłoszenie Starosty Ostrowieckiego 
określające wysokość średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 
w placówkach opiekuńczo-wychowawczych na terenie Powiatu Ostrowieckiego do końca realizacji zadania 
obowiązywać będzie kwota tych wydatków. Wysokość dotacji stanowić będzie iloczyn tych wydatków 
i faktycznej liczby dzieci objętych opieką w każdej z poszczególnych Placówek w danym miesiącu. 

2. Szczegóły dotyczące przekazania środków na realizację zadania oraz jego rozliczenia określi umowa 
zawarta pomiędzy powiatem ostrowieckim a wybranym oferentem. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicach ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego w Ostrowcu Świętokrzyskim i Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ostrowcu 
Świętokrzyskim oraz na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ostrowcu 
Świętokrzyskim. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

Łukasz Dybiec 

 
Członek Zarządu Powiatu 

 
 

Piotr Maj 

 
Członek Zarządu Powiatu 

 
 

Robert Rogala 

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu 

 
 

Agnieszka Rogalińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Przedłożony projektu uchwały zawiera rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert na realizację zadania 
publicznego powiatu w zakresie wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej pod nazwą „Sprawowanie 
instytucjonalnej pieczy zastępczej poprzez prowadzenie dwóch niepublicznych całodobowych placówek 
opiekuńczo-wychowawczych typu socjalizacyjnego tj.: 

- Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Nr 1; 

- Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Nr 2”. 

W dniu 18.03.2025 r. Zarząd Powiatu Ostrowieckiego zatwierdził dokonany przez komisję konkursową 
wybór Oferenta: Zgromadzenie Sióstr Franciszkanek Rodziny Maryi Prowincji Krakowskiej, ul. Parkowa 11b, 
30-538 Kraków. 

Zgodnie z art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie wyniki otwartego konkursu podlegają ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, w siedzibie 
organu administracji publicznej w miejscu przeznaczonym na zamieszczanie ogłoszeń oraz na stronie 
internetowej Starostwa Powiatowego w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 79/2025 ZARZĄDU POWIATU OSTROWIECKIEGO z dnia 18 marca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


